
https://www.pasiula.lt/pid-858009/electrolux-ew6sn0506op-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW6SN0506OP Skalbimo
mašina
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):D
Įkrova: 6 kg

Išskirtinė priežiūra kasdieniams rūbams
„600“ serijos, iš viršaus pakraunama skalbyklė su
„SensiCare“ sistema automatiškai nustato programos
trukmę pagal skalbinių kiekį. Naudojamas tinkamiausias
vandens kiekis, pasirenkama tinkama laiko trukmė ir
užtikrinamas optimalus energijos suvartojimas –
nepriekaištinga priežiūra, kad ir kiek skalbinių bebūtų. Jūsų
drabužiai atrodys puikiai dvigubai ilgiau!
Sistema „SensiCare“ – prisitaikanti priežiūra per dar
trumpesnį laiką
Mūsų „SensiCare“ sistema pasveria kiekvieną skalbinių
pakrovimą, kad kiekviena skalbimo trukmė būtų tinkama.
Tai apsaugo skalbinius nuo perplovimo ir išlaiko juos tvirtus
ir gražius ilgiau.
Išsaugokite gaivą ir kokybę su „SoftPlus“
Su „SoftPlus“ programa skalbiniai išlieka minkšti ir gaivūs
dar ilgiau. Ji tolygiai permerkia audinius minkštiklyje dar
prieš pat paskutinį skalavimo ciklą, todėl galutinis
rezultatas visada puikus – nepriekaištinga jūsų drabužių
priežiūra.
Taupykite energiją su „Eco TimeManager“
Mėgaukitės energiją taupančiais skalbimais su „Eco
TimeManager“ funkcija. Taupykite vandenį ir elektrą
pasirenkant tinkamiausią skalbimo trukmę, bet
nenukenčiant kokybei. Taip drabužiai skalbiami kruopščiai ir
efektyviai.
Lengvai pakraukite ir iškraukite skalbinius su mūsų
švelnaus atidarymo sistema. Paminkštintos iš vidaus, vienu
mygtuko paspaudimu atidaromos durelės leidžia pasiekti
skalbinius greitai ir itin lengvai. O, kadangi, durelės yra
viršuje, turinys visada yra puikiai matomas.
Triukšmo lygis: 76 dB   

Matmenys (AxPxG): 84,3x59,5x37,8 cm

Garantija: 2 metai
 


